

湖沼水質保全特別措置法施行令の一部を改正する政令案 新旧対照条文

○ 湖沼水質保全特別措置法施行令（昭和六十年政令第三十七号）（抄）

（傍線部分は改正部分）

改正案	現行
<p>（政令で定める市の長による事務の処理）</p> <p>第十二条 法に規定する都道府県知事の権限に属する事務のうち、次に掲げるものは、秋田市、つくば市、千葉市、船橋市、松戸市、柏市、大津市、京都市、<u>松江市</u>、岡山市及び倉敷市の長（以下この条において「政令市の長」という。）が行うこととする。この場合においては、法中この項前段に規定する事務に係る都道府県知事に関する規定は、政令市の長に関する規定として政令市の長に適用があるものとする。</p> <p>一〇十（略）</p>	<p>（政令で定める市の長による事務の処理）</p> <p>第十二条 法に規定する都道府県知事の権限に属する事務のうち、次に掲げるものは、秋田市、つくば市、千葉市、船橋市、松戸市、柏市、大津市、京都市、岡山市及び倉敷市の長（以下この条において「政令市の長」という。）が行うこととする。この場合においては、法中前段に規定する事務に係る都道府県知事に関する規定は、政令市の長に関する規定として政令市の長に適用があるものとする。</p> <p>一〇十（略）</p>